ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет от 25.11.2016 № 43  «О проекте решения «О бюджете

муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов »

с. Никольское                                                                                  06  декабря  2016 г.

Место проведения                                                                           здание администрации
Время проведения                                                                          18 часов.

Председатель собрания  - Федотов Алексей Александрович
Секретарь собрания     - Тищенко Наталья Алексеевна

Присутствовали:     11   человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.Обсуждение решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет от 25.11.2016 № 43 «О проекте решения «О бюджете муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
   СЛУШАЛИ: Федотова Алексея Александровича  о результатах обсуждения проекта  решения  Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет  «О бюджете муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
   ВЫСТУПИЛИ:    Федотова Н.В.- директор МБОУ Никольская СОШ, Хвостов А.Н.- директор Сакмарского психоневрологического интерната», Напольнов В.М.- депутат Никольского сельсовета, которые предложили одобрить в целом  проект решения  Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет «О бюджете муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и  рекомендовать к принятию в целом
   ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 11 человек

«против» - нет

«воздержались» - нет
   РЕШИЛИ: Рекомендовать проект решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет «О бюджете муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов» к принятию в целом.

Председатель                                                                                                            А.А. Федотов
Секретарь                                                                                                                  Н.А. Тищенко